SEGOB

Secretaria

de Gobierno 01 AL 30 DE AGOSTO DE 2020

DATOS DE LA COMISION CONCEPTO

NOMBRE RFC AREA DE ADSCRIPCION CARGO LUGAR PERIODO MOTIVO FOLIO RUCP | ALIMENTOS | HOSPEDAJE PASAJES | PEAJES TRASLADOS LOCALES COMBUSTIBLES SERVICIO TELEFONICO TOTAL

ASESORIA A
SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES SOBRE
"LA GUIA CONSULTIVA
DE DESEMPENO

C. JOSE LUIS GARCIA ANALISTA VERACRUZ Y 17Y 18 DE MUNICIPAL" Y
1 MORALES GAML7809301A6| INVEDEM ADMINISTRATIVO | JAMAPA, VER. | AGOSTO DE 2020 "DESARROLLO 1 $180.00 $1,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,580.00
ECONOMICO PARA LA
TRANSFORMACION" EN
FAVOR DEL
DESARROLLO
INSTITUCIONAL DE
1 OS MLINTCTRTOS DE

ASESORIA A
SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES SOBRE
C. OMAR FERNANDEZ VERACRUZ Y 17v18DE | WA GUIA CONSULTIVA
2 Meney FEJO771011 INVEDEM JEFE DE OFICINA | o S0 8P | acosto pE 2020 | DE DESEMPERO 2 $0.00 $320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $320.00

MUNICIPAL" Y
"DESARROLLO
ECONOMICO PARA LA
TRANSFORMACION" EN
FAVOR DEL

ASESORIA A
SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES SOBRE
C. OMAR FERNANDEZ VERACRUZ Y 17Y 18 DE "LA GUIA CONSULTIVA

3 JIMENEZ FEIO771011 INVEDEM JEFE DE OFICINA 1 ;AMAPA, VER. | AGOSTO DE 2020 DE DESEMPENO
MUNICIPAL" Y
"DESARROLLO

ECONOMICO PARA LA
TRANSFORMACION" EN

3 $0.00 $700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $700.00

REUNION CON
ALCALDESA PARA
L.E. RAFAEL ALEJANDRO CORDOBA, | 28 DE AGOSTO DE LOGISTICA Y
4 CASTILLO ZUGASTI CAZR741115N87] INVEDEM DIRECTOR GENERAL VER, 5020 ACUERDOS DEL
ENCUENTRO VIRTUAL

2020

4 $318.00 $0.00 $0.00 $313.00 $180.00 $200.00 $0.00 $1,011.00

REUNION CON

ALCALDESA PARA
LIC. LAURA RODRIGUEZ CORDOBA, 28 DE AGOSTO DE LOGISTICA Y

5 CASTELLANOS ROCL830714MD{ INVEDEM JEFE DE OFICINA VER. 2020 ACUERDOS DEL

ENCUENTRO VIRTUAL

2020

5 $225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $160.00 $0.00 $0.00 $385.00




REUNION CON
ALCALDESA PARA

$225.00

$0.00 $0.00

$0.00

$150.00

$0.00

$0.00

$375.00

C. JOSE LUIS GARCIA

MORALES

GAML7809301IA6|

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

ANALISTA

CORDOBA, 2

VER.

CORDOBA,
VER.

8 DE AGOSTO DE
2020

28 DE AGOSTO DE
2020

LOGISTICA Y
ACUERDOS DEL
ENCUENTRO VIRTUAL
2020

REUNION CON
ALCALDESA PARA
LOGISTICA Y

ACUERDOS DEL
ENCUENTRO VIRTUAL

$225.00

$0.00

$0.00

$0.00

$150.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$375.00

$274.10

~

C. JOSUE BRAYAN DE LA
FUENTE PEREZ

FUPJ941021IHO

INVEDEM

ADMINISTRATIVO

ANALISTA

CORDOBA,

28 DE AGOSTO DE
2020

REUNION CON
ALCALDESA PARA
LOGISTICA Y
ACUERDOS DEL

2020

ENCUENTRO VIRTUAL

$140.00

$0.00

$0.00

$0.00

$134.10

$400.00

$0.00

$400.00

C. ADELAIDO HERNANDEZ

GARCIA

INVEDEM

HEGA871216Q4Y|

ADMINISTRATIVO

VER.

CORDOB,
VER.

28 DE AGOSTO DE

A,
2020

2020

REUNION CON

ALCALDESA PARA

LOGISTICAY

ACUERDOS DEL

ENCUENTRO VIRTUAL

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.

$443.00

00

©

LIC. LAURA RODRIGUEZ
CASTELLANOS

ROCL830714MD§

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

DEL

20 DE AGOSTO DE

2020

REUNION CON
SERVISDORES
PUBLICOS PARA
ASESORIA DEL
CONVERSATORIO
MUNICIPALIDADES

10

$0.00

$0.00

$180.00

$63.00

$0.00

$200.00

H#

C. AARON FABRICIO
FLORES SALCEDO

FOSA790620BH4|

INVEDEM

ADMINISTRATIVO

ANALISTA BOCA

RIO, VER.

2020

15 DE AGOSTO DE

(DIALOGO POR EL
FEDERALISMO Y EL
DESARROLLO

ENTREGA DE 500
REVISTAS
MUNICIPALIDADES DE
EDICIONES
ANTERIORES AL
INSTITUTO

11

$0.00 $0.00

$0.00

$224.00

$26.00

$400.00

$0.00

$650.00

ING. JOSE ENRIQUE MUNOZ

FLORES MUFE7

00329732

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

VERACRUZ,

VER. 2020

VERACRUZANO DE LA
CULTURA CON CEDE
EN VERACRUZ
REUNION PREVIA PARA
ASESORIA A
SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES SOBRE
"LA GUIA CONSULTIVA

12

$293.00 $0.00

$0.00

$224.00

$160.00

$850.00

$0.00

$1,527.00

#*

L.E. R

CASTILLO ZUGASTI

AFAEL ALEJANDRO

CAZR741115N87|

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

JAMAPA,VER.

16 DE AGOSTO DE
2020

20 DE AGOSTO DE

DE DESEMPENO
MUNICIPAL" Y
DIALOGO POR EL
FEDERALISMO Y EL
DESARROLLO
REUNION CON
SERVIDORES
PUBLICOS PARA
ASESORIA DEL
CONVERSATORIO

MUNICIPALIDADES

13

$50.00

$700.00

$0.00

$112.00

$0.00

$300.00

$0.00

$1,162.00

C.

#*

JOSUE BRAYAN DE LA
FUENTE PEREZ

FUPJ941021IHO

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

BOCA DEL
RIO, VER.

2020

(DIALOGO POR EL

FEDERALISMO Y EL

DESARROLLLO




REUNION CON
$0.00 $0.00 $738.00

SERVIDORES
PUBLICOS PARA
C. ADELAIDO HERNANDEZ ANALISTA BOCA DEL | 20 DE AGOSTO DE ASESORIA DEL
. q CONVERSATORIO
GARCIA HEGAB71216Q44 INVEDEM ADMINISTRATIVO RIO, VER. 2020 MUNICIPALIDADES $700.00 $0.00 $0.00 $0.00
(DIALOGO POR EL
FEDERALISMO Y EL
DESARROLLLO
ASESORIA A
SERVIDORES
PUBLICOS
MUNICIPALES SOBRE
"LA GUIA CONSULTIVA
DE DESEMPENO
C. JOSUE BRAYAN DE LA ANALISTA BOCA DEL | 18 DE AGOSTO DE MUNICIPAL" Y
FUENTE PEREZ FUPJ941021IHO INVEDEM ADMINISTRATIVO RIO, VER. 2020 DESARROLLO 15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $709.00 $0.00 $709.00
ECONOMICO PARA LA
TRANSFORMACION" EN
FAVOR DEL
DESARROLLO
INSTITUCIONAL DE
10S MUNICTPTOS DE
$0.00 $0.00

$38.00

14

#

$469.00

REUNION CON
SERVIDORES
MANLIO FABIO PUBLICOS PARA
JEFA DE ALTAMIRANO, | 14 PE Q‘SSOSTO PE| ASESORIA DEL TEMA 16 $245.00 $0.00 $0.00 $0.00
"TRANSPARENCIA EN

DEPARTAMENTO VER
LOS GOBIERNOS
MUNICIPALES"

$224.00

LIC. MARIANA R. RORMS00107TP3 INVEDEM

RODRIGUEZ RIOS
$118.00 $0.00 $0.00

$343.00

#

REUNION CON

SERVIDORES

MANLIO FABIO PUBLICOS PARA

ANALISTA ALTAMIRANO, | 14 PE ’;ggosm PE| ASESORIA DEL TEMA 17 $225.00 $0.00 $0.00
"TRANSPARENCIA EN

C. LUIS ENRIQUE ZARATE FARLS8101210J6| INVEDEM ADMINISTRATIVO
VER

LOS GOBIERNOS

MUNICIPALES"

$225.00

# RAMIREZ
REUNION CON
SERVIDORES
MANLIO FABIO PUBLICOS PARA
¢ ADELAg?{'c"IiRNANDEZ HEGA871216Q44 INVEDEM ADM‘;N’%‘&ENO ALTAMIRANO, | 14 PE gggosm PE| ASESORIA DEL TEMA 18 $225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VER "TRANSPARENCIA EN
LOS GOBIERNOS
MUNICIPALES"
$0.00 $0.00 $290.00

$0.00

LOGISTICA PARA EL
DIALOGO VIRTUAL
"BUZON DIGITAL UNA
LIC. MARIANA R. JEFA DE VERACRUZ, | 05 DE AGOSTO DE | HERRAMIENTA DE
RODRIGUEZ RIOS RORM900107TP3 INVEDEM DEPARTAMENTO VER. 2020 FISCALIZACION" EN 19 $150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $140.00
COORDINACION CON
LA SECRETARIA DE
GOBERNACION
LOGISTICA PARA EL
DIALOGO VIRTUAL
"BUZON DIGITAL UNA
VERACRUZ, | 05 DE AGOSTO DE [ HERRAMIENTA DE
VER, 2020 FISCALIZACION® EN 20 $150.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $176.00
COORDINACION CON
LA SECRETARIA DE
GOBERNACION

H#

$26.00

ANALISTA
INVEDEM ADMINISTRATIVO

C. JOSE MANUEL MORALES ]
MAITRET OMM9107255E]




FLORES

ING. JOSE ENRIQUE MUNOZ

MUFE700329T732)

INVEDEM

JEFE DE OFICINA

VERACRUZ,
VER.

05 DE AGOSTO DE
2020

LOGISTICA PARA EL
DIALOGO VIRTUAL
"BUZON DIGITAL UNA
HERRAMIENTA DE
FISCALIZACION" EN
COORDINACION CON
LA SECRETARIA DE
GOBERNACION

21

$150.00

$ 0,00 $0.00 $0,00 $140.00 $0.00

$ 0,00

$290.00

L.E. RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

#*

CAZR741115N87|

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

VERACRUZ,
VER.

05 DE AGOSTO DE
2020

LOGISTICA PARA EL
DIALOGO VIRTUAL
"BUZON DIGITAL UNA
HERRAMIENTA DE
FISCALIZACION" EN
COORDINACION CON
LA SECRETARIA DE
GOBERNACION

22

$150.00

$0.00 $0.00 $336.00 $160.00 $600.00

$0.00

$1,246.00

L.E. RAFAEL ALEJANDRO
CASTILLO ZUGASTI

H#

CAZR741115N87|

INVEDEM

DIRECTOR GENERAL

BOCA DEL
RIO, VER.

02 DE MARZO DE
2020

REUNION CON EDILES
PARA ASESORIA DE
LOS CONVERSATORIOS

MUNICIPALIDADES

23

$0.00

$0.00 $0.00 $112.00 $0.00 $0.00

$0.00

$112.00

C. JOSE LUIS GARCIA
MORALES

GAML7809301IA6

INVEDEM

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

CDMX

03 AL 06 DE
AGOSTO DE 2020

ASISTENCIA EN
REPRESENTACION DEL
DIRECTOR GENERAL
PARA VERIFICACION
DE CONVENIO EN
COLABORACION CON
EL INAFED Y ASESORIA
PARA LOS
CONVERSATORIOS Y
GUIA CONSULTIVA DE
DESEMPENO
MUNICIPAL

24

$0.00

$0.00 $824.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00

$824.00

TOTAL

$14,624.10

AFAEL ALEJANDRO CASTILLO
DIRECTOR GENERAL

ZUGASTI

LIC. MARIANA R. RODRIGUEZ RIOS
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO




